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F5- Raporti vjetori i mentorit për përparimin e doktorantit 

	DR.SC.-05 RAPORTI VJETOR I MENTORIT PËR PËRPARIMIN E DOKTORANTIT


	Emërtimi i studimit të doktoratës:
	

	MENTORI (BASHKEMENTORËT)

	MENTORI(ËT):
	Titulli, emri e  mbiemri:
	Institucioni, shteti:

	Mentori i parë:
	
	

	Mentori i dytë:
	
	

	Thirrja, emri e mbiemri doktorantit:
	

	Numri personal i doktorantit:
	
	Viti akademik për të 

cilin jepet raporti:
	

	Në shkallën prej  1 – 5  shpreheni kënaqësinë tuaj për cilësinë e takimeve me doktorantin:
	     1 – pamjaftueshëm        2 – mjaftueshëm          3 – mirë          4 – shumë mirë    5 – shkëlqyeshëm

	Nëse jeni përgjigjur me 1 ose 2 në pyetjen paraprake, arsyetojeni dhe propozoni si të bëhet përmirësimi:
	

	A është përpiluar plani i punës dhe a po realizon përparim doktoranti sipas planit?

(shënoni katrorin)
	Përpilimi i planit të punës:
	Ka bërë përparim në bazë të planit:

	
	□ po                         □ jo
	□ po                        □ jo

	Nëse jo, thuajene shkakun dhe propozoni si të bëhet përmirësimi:
	

	Vlerësimi i cilësisë së përparimit  të punës kërkimore të doktorantit

(nga raporti i fundit):
	     1 – pamjaftueshëm        2 – mjaftueshëm         3 – mirë        4 – shumë mirë    5 – shkëlqyeshëm

	Nëse jeni përgjigjur me 1 ose 2 në pyetjen paraprake, arsyetojeni dhe propozoni si të bëhet përmirësimi:
	

	Komenti mbi përparimin e doktorantit prej raportit të fundit: 
	

	VLERËSIMI PËR DOKTORANTIN

	Ju lutemi që në shkallën prej 1 – 5  të vlerësoni:

(1 – pamjaftueshëm,             2 – mjaftueshëm, 3 – mirë,     4 – shumë mirë,                     5 -  shkëlqyeshëm)
	Përgatitjen e doktorantit për konsultime
	1          2          3          4          5  

	
	Planifikimi dhe realizimi i aktiviteteve hulumtuese në përsosjen profesionale
	1          2          3          4          5  

	
	Përparimi në metodologjinë e kërkimit shkencor 
	1          2          3          4          5  

	
	Përpilimi dhe botimi i punimeve shkencore
	1          2          3          4          5  

	
	Qëndrimi i doktorantit ndaj studimit në përgjithësi
	1          2          3          4          5  

	Në shkallën prej 1 - 5  vlerësojeni cilësinë e punës së doktorantit:
	    1 – pamjaftueshëm       2 – mjaftueshëm        3 – mirë         4 – shumë mirë    5 – shkëlqyeshëm

	Nëse jeni përgjigjur me 1 ose 2 në pyetjen paraprake, arsyetojeni dhe propozoni si të bëhet përmirësimi:
	

	VENDIMMARRJA PËR VAZHDIMIN E STUDIMIT

	A mund t’i vazhdojë studimet doktoranti ?
	a) po 
b) po, por me disa kushte
c) jo

	Në rast se në pyetjen paraprake jeni përgjigjur me b ose c, arsyetojeni:
	

	Vërejtje të tjera dhe mendimi i mentorit / bashkëmentorëve 
(sipas nevojës):
	

	Vendi, data dhe  nënshkrimi

	Në Prishtinë, _______.________.___________                          Nënshkrimi ______________________________________________

                                      (Emri e mbiemri i mentorit)                                                                  

                                                                                                          V.P.                                                                                Nënshkrimi _______________________________________________

  (Emri e mbiemri i mentorit të dytë)


� Ju lutemi që formularin e plotësuar ta dërgoni F5 me postë elektronike. 
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